
Číslo jednací: STC/2812/FÚ/2019/4 

 

 

1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

V Praze dne 27. 5. 2019 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – III.  

Zadavatel veřejné zakázky „Posílení zdrojů chladu“ zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 

98 a § 99 zákona vysvětluje a mění zadávací dokumentaci. 

Dotaz č. 1  

Děkuji za pokus o vysvětlení vyplnění tabulky ceny v SoD viz níže, ale navrhovaný způsob 

není možný, protože ve výkazech výměr / specifikacích rozdělení na tyto části není a 

dokonce u všech položek je uvedeno D+M tedy dodávka a montáž v jedné ceně, není tedy 

způsob jak to následně jednoduše rozdělit. Navrhuji do smlouvy dát jednu celkovou cenu díla 

nebo tabulku rekapitulace. 

 

 



Číslo jednací: STC/2812/FÚ/2019/4 

 

 

2 
 

 
 

  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel v návaznosti na obdržený dotaz a pro předejití jakýchkoliv nejasností a 

nedorozumění upravuje čl. VII odst.1 návrhu smlouvy o dílo. Účastník zadávacího řízení do 

návrhu smlouvy o dílo uvede pouze celkovou nabídkovou cenu bez DPH. Nacenění 

jednotlivých dílčích plnění ve smyslu čl. III odst. 2 návrhu smlouvy o dílo bude účastníkem 

uvedeno ve výkazu výměr.  Upravený návrh smlouvy o dílo je pro účastníka závazný. 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 _________________________________ 

Mgr. Michala Hlušičková 

útvar veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

 


		2019-05-27T13:22:34+0200
	Mgr. Michala Hlušičková




